
布団

◀  お 問 い 合 わ せ は 、左 記 よりお 気 軽 にご 連 絡くだ さい

布 団 クリ ー ニ ン グ  お 申 込 書
あ な た の ご 利 用 に 、嬉 しい お せっか い

ご 利 用 ガ イド

ご注文手続きが完了しましたら、こちらの「お申込書」をご記入の上、集荷バッグの中へいれて発送ください。
発送前のお願い事項についても記載しておりますので、合わせてご一読いただければ幸いです。

※有効期限はご注文より�年間となります。期限内に必ずご利用をお願いいたします。

※注文完了時のメール内に
　記載のコードをご記入ください。

ふりがな

〈任意〉

お 名 前 電 話 番 号
ご 注 文
コ ード

お 布 団 の
発 送 前 に お 願 い

お 届 け 先 変 更 の
場 合

様

引っ越し先やご注文の際の送付先の情報と異なる場合は、お手数をおかけ致しますが、リナビスホームページのお問い合わせ
フォームにて、ご連絡いただきますようご協力お願い申し上げます。

年末年始、GW、お盆時期、注文が集中する�月～�月などはクリーニングの仕上がりにお時間がかかる場合もございますので
予めご了承ください。

リピーターの方も必ずご発送前にご注文をお願い致します。注文がお済みになりましたら依頼品を弊社宛にご発送ください。
※ご注文が無い状態で弊社にお荷物が到着した場合は、弊社側で可能な最短お届け日にご指定させていただきますので予めご了承ください。

お届日時に関しては、webサイトの「ご注文完了画面」又は「注文完了メール」の「お届け希望日選択ページ」からご入力ください。
設定されていない場合は弊社で「空いているお届け予定日」を設定させていただきます。
※本書では、お届け日の指示、変更をお受けすることは出来ませんのでご容赦ください。

弊社にお客様のお布団が到着しますと、お届け希望日の設定や原則変更ができません、お届けご希望日の��営業日前までにご連絡
いただければ有償（���円）で承ります。必ずご依頼品を弊社工場宛に送られる前にお届け希望日の設定をお願いいたします。

お申込書にクーポンを記載いただきましても対応致しかねますのでご了承ください。

�

�

�

�

�

● 紙袋又は集荷バック
● 布団圧縮袋　 ● 着払い伝票　
● 当ご利用ガイド・お申込書　
● クラフトテープ又は結束バンド

集荷キット
内容


